山东师范大学 2015 年
硕士生招生调档函通知书

                       ：

贵单位          同志已被我校录取为                            专

业 2015 年硕士研究生。按照教育部关于研究生招生的有关规定，现将该同志的

人事档案材料调入我校。请贵单位于 2015 年 7 月 10 日前寄到我校各学院，也可

密封后由考生自带，于开学报到时送交学院。若考生为贵单位定向或委培考生，

档案仍由原单位管理。

邮寄地址请参照我校研究生院网站公布的各个学院（中心）的档案接收地址

信息。

谢谢合作！

此致

敬礼！

山东师范大学研究生招生办公室

2015 年 4 月